разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном
кооперативе «Звезда», гараж № 283, с кадастровым номером 61:02:0120122:1440,
площадью 44 кв. м, кадастровой стоимостью 47 921 (сорок семь тысяч девятьсот
двадцать один) рубль 28 копеек;

- земельный участок, категории земель – земли населенных пунктов, вид
разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, земельный участок 22, в гаражном
кооперативе «Звезда», гараж № 82, с кадастровым номером 61:02:0120122:1443,
площадью 30 кв. м, кадастровой стоимостью 25 338 (двадцать пять тысяч триста
тридцать восемь) рублей 60 копеек;

- земельный участок, категории земель – земли населенных пунктов, вид
разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном
кооперативе «Звезда», гараж № 62, с кадастровым номером 61:02:0120122:1446,

[...]

разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном
кооперативе «Звезда», гараж № 284, с кадастровым номером 61:02:0120122:1445,
площадью 35 кв. м, кадастровой стоимостью 38 119 (тридцать восемь тысяч сто
девятнадцать) рублей 20 копеек;

- земельный участок, категории земель – земли населенных пунктов, вид
разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном
кооперативе «Звезда», гараж № 285, с кадастровым номером 61:02:0120122:1442,
площадью 40 кв. м, кадастровой стоимостью 33 784 (тридцать три тысячи семьсот
восемьдесят четыре) рубля 80 копеек;

- земельный участок, категории земель – земли населенных пунктов, вид
разрешенного использования – хранение автотранспорта, расположенный по адресу:
Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Садовая, 22, в гаражном
кооперативе «Звезда», гараж № 41, с кадастровым номером 61:02:0120122:1444,
площадью 38 кв. м, кадастровой стоимостью 32 095 (тридцать две тысячи девяносто
пять) рублей 56 копеек.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации
Аксайского городского поселения внести соответствующие изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское
поселение», в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.